



Typ oferty (zaznaczyć „X”)	Praca stała	Praca dodatkowa i czasowa	Praca za granicą	Staże	Praktyki studenckie	Wolontariat
	X					
Nazwa firmy	BCUBE Sp. z o. o.					
Dane firmy	BCUBE Sp. z o. o. Oddział W Świdniku Aleja Lotników Polskich 1 21040 Świdnik Województwo lubelskie - Poland NIP 644-30-50-313 REGON 277625159					
Informacje o firmie	www.bcube.net					
Nazwa stanowiska	Inżynier ds. czasów i metod					
Miejsce zatrudnienia	Aleja Lotników Polskich 1, Świdnik					
Opis zadań	<ul style="list-style-type: none"> Wykonywanie wstępnych analiz procesów w fazie projektowania Wspieranie wdrażania nowych produktów, a także projektowanie i planowanie procesów powiązanych z logistyką oraz produkcją Wykonywanie pomiarów czasów operacyjnych i stworzenie ergonomicznej analizy dla całego obszaru obsługi logistycznej kontraktów Analizę sposobów pracy na stanowiskach logistycznych pod kątem ergonomii oraz projektowanie i wdrażanie zmian w ich organizacji Czynny udział w procesach optymalizacji systemów i procesów logistycznych powiązanych z usprawnieniami (Kaizen) 					

<p>Wymagania (wykształcenie, umiejętności, języki obce, itp.)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Wykształcenie wyższe techniczne • Co najmniej 2-letnie doświadczenie na podobnym stanowisku z firmy produkcyjnej, u operatora logistycznego • Dobra znajomość metod MTM-1 i MTM-UAS • Znajomość metody chronometrażu • Znajomość zasad ergonomii i BHP • Dobra znajomość języka angielskiego , mile widziana znajomość języka niemieckiego • Praktyczna wiedza z zakresu narzędzi i metodologii Lean Manufacturing • Praktyczna znajomość MS Office • Samodzielność, komunikatywność, odpowiedzialność • Znajomość nowoczesnych metod optymalizacji produkcji oraz ciągłego doskonalenia procesów technologicznych • Ukierunkowanie na współpracę w zespole oraz praktyczne wsparcie i rozwój produkcji • Otwartość na wdrażanie nowych pomysłów i nowych rozwiązań • Kreatywność i zdolność analitycznego myślenia
<p>Warunki zatrudnienia (Oferujemy)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Zatrudnienie w firmie o stabilnej pozycji na rynku • Potrzebne narzędzia pracy • Dużą samodzielność w działaniu • Możliwość realizacji innowacyjnych rozwiązań oraz wdrażania własnych pomysłów • Możliwość rozwoju zawodowego i awansu • Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę • Konkurencyjne wynagrodzenie
<p>Dokumenty aplikacyjne (CV, list motywacyjny itp.)</p>	<p>CV</p>
<p>Należy przesłać na adres</p>	<p>waclaw.szpila@spmpoland.com.pl</p>
<p>Informacje o osobie zgłaszającej ofertę</p>	<p>Wacław Szpila People Development Specialist Mobile +48 508 464 716 Mail waclaw.szpila@spmpoland.com.pl</p>
<p>Data publikacji ogłoszenia</p>	<p>18/01/2018</p>
<p>Data ważności ogłoszenia</p>	<p>28/02/2018</p>

